



## İDLİB'TE GERİCİ SAVAŞA AVRUPA SINIRINDA GÖÇMEN KIYIMINA SON!

Emperyalist gericiliğin savaş, yağma, yayılma ve egemenlik politikası halklara kan, göz yaşı, ölüm, göç ve helak olmuş bir yaşam olarak fatura ediliyor. Ortadoğu başta olmak üzere, Uzak Asya ve Afrika'da emperyalist bloklar arasındaki Pazar mücadelesi tırmanan bir gerginlik ve savaş durumu ile sonuçlanmaktadır. ABD ve Rusya'nın oyun kurucu emperyalist güçler olarak konumlandığı bu bölgede, Türkiye ve Suriye devleti İdlib üzerinden düşük düzeyli bir çatışma ve savaş konumlanışı içine girmiştir. Suriye ve Rojava'da işgalci bir konumlanış alan Türk hakim sınıfları, bu konumlanışını bir statükoya dönüştürüp bölgesel hesaplarını sürdürmek istemektedir. Bu ekseninde özellikle ABD'nin açık ve örtülü desteği İdlib'te yaşanan gelişmelerle daha bir görünür hale gelmiştir. Faşist Türkiye Cumhuriyeti Suriye'den Irak'a, Doğu Akdeniz'den Libya'ya kadar tüm bölgede askeri saldırganlıkla konumlanmış ve buralarda belirleyici bir aktör olmaya çalışan çizgi izlemektedir. Bu ekseninde ABD ve AB emperyalistlerinin sadık ve güvenilir bir uşağı olduğunu ispatlama derdindedir. Bu ekseninde kaybettiği güveni kazanmak için bu güçlerle de yer yer karşı karşıya gelmekten çekinmemektedir. Konumlanışı ve tehdit aracı olarak gördüğü şeyler ise ancak zayıf bir uşağın yapacağı türden şeyler olmaktadır.

İdlib'de Rusya ve Suriye'nin gerçekleştirdiği operasyonla Türk devleti ve desteklediği Cihadist güçler yüzlerce askeri kayıp vermiş, alanda ciddi düzeyde mevzi yitirmiştir. Bu duruma karşı Türk hakim sınıfları ABD, NATO ve AB'yi kendisine destek olmaya davet etmiştir. İsteddiği düzeyde desteği alabilmek içinse özellikle AB'ye karşı Göçmen kartını hızla çekmiştir. Rusya'nın gerçekleştirdiği askeri operasyona karşı hızla Yunanistan ve Bulgaristan sınırını açmış, on binlerce Suriyeli, Pakistanlı ve Afgan göçmeni kitlesel bir şekilde sınırlara yönlendirmiştir. Avrupa göç yolunun haritaları devletin resmi kurumu olan TRT'de yayınlanacak kadar açık bir çalışmaya dönüşmüştür. Bugün Bulgaristan ve Yunanistan sınırında on binlerce göçmen soğuk altında sınırı zorlamaktadır. Yunan ordusu göçmen akınına karşı tatbikat yapmakta, gelen göçmenlere karşı ağır hapis cezaları ve para cezaları devreye sokmaktadır. Sınırdaki bulunan göçmenleri Yunan ve Bulgar polisi gazbombalarıyla, ağır makineli silahlarla, copla ve geçmeyi başaranları ise hapis ve işkenceyle karşılamaktadır.

Emperyalist ve gericici bölge devletleri ekonomik ve politik çıkarları için bir yandan mücadele yürütürken diğer yandan bunun sonucu olarak oluşan göçmenleri adeta politik bir araca dönüştürmektedir. Bu ise zaten çileli ve ağır şartlarda yaşayan göçmenlere yeni zorluklar, baskı, sindirme ve ölüm yolları olarak geri dönmektedir.

Emperyalist ABD, Rusya, AB'nin Pazar savaşı kanlı bir coğrafya, kanlı bir göç yolu, işkenceyle ve çileyle dolu bir yaşama neden olmaktadır. Suriye, Türkiye, Yunanistan, Bulgaristan ve tüm gericici bölge devletleri ise bu politikaların uygulanmasında birer uşak durumundadır. Savaşın ve gerginliğin tırmandığı her durum halkın savaş makinasının ilk hedefi olmasını, ölümü ilk kucaklayanlar olmasını ve göç yollarında helak olmasını getirmektedir.

Halkın maruz kaldığı bu saldırılara karşı emperyalist gericiliğin savaş politikasını, Türk-Yunan-AB-Suriye ve tüm gericici devletlerin göçmenlere maruz gördüğü saldırıları protesto ediyoruz. Sorunun kaynağı emperyalistler ve onların uşağı olan gericici egemen sınıflardır. Türkiye sınırından Avrupa'ya doğru oluşan göç akınına karşı yaşanan gericici saldırıya ve göçmenlerin birer tehdit unsuru haline getirilmesini protesto ediyoruz.

Tüm duyarlı kamuoyunu göçmenlerin haklarını savunmaya, savaşın ve gericicilerin çıkarlarının birer mezesi olarak kullanılmasına karşı mücadele etmeye davet ediyoruz.

Kahrolsun emperyalizm ve her türden gericilik!  
Yaşasın halkların mücadelesi ve kardeşliği!

**Avrupa Göçmen Emekçiler Birliği – AGEB**  
04 Mart 2020